Allante, es, αλιάντη Stephano, duorum oppidorum nomen est, quorum alterum in Arcadia, in Macedonia alterum collocatur. Inde Allantii οἰκόνοι, qui & Allantenses dicuntur à Plin. lib. 4. c. 10.

Allassontes, calices. ||

Allastro, as, are, id est, Contra aliquem latro, & ad canes propriè pertinet. { παντες νατάσθι. περιναντιον. GALL. Abbayer à quelqu'un. ITAL. Latrare, abbaiare ad alcuno. GERM. Anbellen. HISP. Ladrar contra alguna cosa. ANGL. To bark against any. } Allatraverunt cum canes: &, Allatratus est à canibus. { Allatrare aliquem, per metaphoram, est per invidiam criminari. Liv. 8. bell. Mace. Qui vivo quoque eo allatrare eius magnitudinem solitus erat. Columella in prefat. lib. 1. Sed ne caninum ( sicut dixere veteres ) studium præstandut locupletissimum quemque allatrandi.

Allatus, vide Affero.

Allaudio, as, are, Poëticum verbum, pro Laudo, αύρια. Plaut. in Merc. Agit gratias mihi, atque ingenium allaudat meum.

Allaximarium, vestianum. Lex. gr. b. ||

Allicto, as, & Allecto. Vide Allicio.

Allictus, vide Allego, is.

ALLEGÓ, as, Aliquò mitto, vel ad aliquem locum mitto. { תַּלְשׁוֹ schillach, ὑποτάξιμον, ἵνα γέσονται. GALL. Envoyer en quelque lieu. ITAL. Allegare, mandare ad alcun luogo. GERM. Etwan hin mit bes felch senden oder schicken. HISP. Embiar persona à algun lugar. ANGL. To send unto any place. } Plaut. Amph. sc. 1. a. 1. Aliquam hominem allegent, qui mihi advenienti os oscillet. Alium huic rei allegabo ( i. eam dabo provinciam. ) Plaut. Amph. Pseudolus hunc allegavit qui mulierem abduceret. Idem Pseud. sc. 7. a. 4. Allegare autem dicitur de privatis, Legare de publicis. Item, Allegare dicitur de iis, quæ afferuntur ad impetrandam veniam. Suet. in August. cap. 5. Plaut. in Casin. Quin ea ipsa me allegavit, qui istam accererem. Proprium autem, cùmque venustissimum verbum hoc locum obtinet, quum rei alicuius impetranda gratia ad aliquem mittimus eos, quos aut gratia, aut autoritate apud illum valere existimamus: quique veluti legatorum officio fungentes, nostram apud illum causam agant. Cic. pro Sex. Roseio, Homines nobiles allegat iis, qui peterent, ne Syllam adirent. Idem 3. Verr. Petit à me Rabirius, & amicos allegat: facilem impetrat. Idem 4. lib. Epist. famil. Extremum illud est, ut Philosophiam ad te allegem. Usurpat etiam pro Citare, sive Adducere, ιπάζειν, προσφέρειν, παρείχειν. Plin. Tum multa allegavit, quæ ad rem propositam pertinere minimè videbantur. Allegare rem aliquam, aut hominem. Laudare, proferre. Fab. Quintil. Budæus, θηραδογένες, sua iura allegare, & in iure disceptare: quod Causificari Plaut. dixit. Cic. etiam & Causari & Proferre. Quint. & Iurisconsulti Allegare appellant. { Allegare item pro afferere dicitur apud Iurisconsultos, ut Allegare se ex ieritute. Ulpianus in 1. 2. 8. §. 1. D. de liberal. causs. Allegare preces, precari. Apuleius in Apologia. Tacitas preces in templo diis allegasti.